d8eao02te A991358 -
dall'Unione europea
MNextGenerationEU

ROERITOGILLD), - 0902911 - ‘ﬂ/gﬁgaofﬁﬁﬁ'
e deol NMerito 1

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

ISTITUTO COMPRENSIVO CADELBOSCO DI SOPRA

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
Via G. Pascoli n. 10 — 42023 Cadelbosco di Sopra (RE) - Tel. 0522/917536 — Fax 0522/915924
Indirizzo posta elettronica: reic827002@jistruzione.it

Pec: reic827002@pec.istruzione.it — Sito: www.iccadelboscosopra-re.edu.it Codice fiscale 80017210354

Agli atti
All’'Albo

DECRETO DEL DIRIGENTE DI INSERIMENTO
DEL PROGETTO NEL PTOF

Fondi Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza -progetti in essere del PNRR.

Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178.Decreto del Ministro dell’istruzione 11
agosto 2022, n. 222, Articolo 2 - “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell'ambito
della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il
personale scolastico” di cui alla Missione 4 - Componente 1- del PNRR.

CUP: E14D22002260006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota ministeriale prot. n. 0091698 del 31/10/2022 avente ad oggetto “Progetti in essere del
PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro
dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 - Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali
nell’'ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 - del PNRR.

VISTO il progetto presentato da questo Istituto in data 03/11/2022 con il codice identificativo:
REIC827002-M4C112.1-2022-941-P-2803

VISTA la nota di autorizzazione prot. 0024917 del 27/02/2023 per |'attuazione del progetto “Azioni di
coinvolgimento degli Animatori Digitali 2022-2024";

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull’'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, "“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 60 del 19/12/2022 con la quale & stato approvato il P.T.O.F.
per gli anni scolastici 2022-2025;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n.70 del 06/02/2023 di approvazione del Programma
Annuale per I'e.f. 2023;

Firmato digitalmente da ANDREA TEDESCHI



VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 21/03/2023 prot. n. 0002447;

VISTE le delibere del Collegio docenti del 20/02/2023 e del Consiglio di Istituto del 05/04/2023
relative all’adozione de progetto “Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali 2022-2024"

DISPONE

di approvare l'inserimento del progetto ™A.3.17 PNRR: azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali 2022-2024" CUP: E14D22002260006 nel PTOF della scuola.

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ¢ il Dirigente Scolastico Tedeschi Andrea nominato in
data 21/03/2023 con prot. n. 0002450

Il Dirigente Scolastico
Tedeschi Andrea

Firmato digitalmente da ANDREA TEDESCHI



		2023-04-12T11:40:44+0200
	ANDREA TEDESCHI




